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 انتقاضه  ای علیه 
ناتوی عبری - عربی

ــدی طی  ــدی انــتــفــاضــه ج

حسنهانیزاده

کارشناس مسائل 

غرب آسیا

ــر بــا  ــ ــی ــ هـــفـــتـــه  هـــای اخ
سازوکارهایی نوین در 
ــی بـــه راه  ــی اشــغــال ــ اراضـ
ــن  افـــــتـــــاده اســـــــت. ایـ
انــتــفــاضــه در پــاســخ به 
ــران  نشست اخــیــر وزیـ
، بحرین،  خــارجــه مــصــر
مغرب و امارات با وزیران خارجه رژیم صهیونیستی 
و آمریکا در صــحــرای نقب بــود کــه هــدف از آن 
ــ عربی علیه ایــران و محور  تشکیل ناتو عبری 
مقاومت است. این اقدام کودکانه در کنار قبر 
دیــویــد بــن گــوریــن، اولــیــن نــخــســت وزیــر رژیــم 
خ داد، نـــشـــان مـــی دهـــد که  صــهــیــونــیــســتــی ر
تلاش هایی برای تشکیل یک مجموعه نظامی 
ــوری اســـلامـــی و مــحــور  ــه ــم و امــنــیــتــی عــلــیــه ج
مقاومت به عنوان تنها مدافعان مردم فلسطین 
صــورت گرفته اســت. همزمان با این نشست 
عملیات بسیار مهمی در جنوب تل آویو و در 
نــزدیــکــی کــاخ شــمــاره 2 نــخــســت وزیــر اسرائیل 
ــه کــشــتــه شـــدن جــمــعــی از  ــه ب صـــورت گــرفــت ک
سلسله  شد.  منجر  افراطی  صهیونیست های 
عملیاتی که بعد از آن در حیفا و تل آویو انجام 
شــد پــیــام مهمی بــرای نشست نقب داشــت. 
ــیــات هــا نـــشـــان داد که  ــن عــمــل ــ مــجــمــوعــه ای
سوی  از  جــدیــدی  شیوه  بــا  رژیم صهیونیستی 
رزمندگان فلسطینی مواجه شده به گونه ای که 
رئیس ستاد ارتــش اسرائیل اخیرا اعــلام کرده 
حرکت در تل آویو برای یهودیان دشوار شده و 
ــای امـــنـــیـــتـــی بـــالاســـت.  ــه هـ ــنـ ــزیـ ــا هـ ــ ــراه ب ــ ــم ــ ه
تحرکات  از  مجموعه ای  گذشته  انتفاضه های 
مردمی بود که جنبه مسالمت آمیز داشت اما 
اکنون در مقابل ناتوی عبری - عربی یک انتفاضه 
جدید با سازوکار های مبارزاتی تازه ای آغاز شده 
که قلب رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده و 
ــایــد گــفــت کــه نــشــســت نــقــب با  از هــمــیــن رو ب
شکست مواجه شده و اسرائیل از تشکیل آن 
عقب نشینی کرد. در شرایط کنونی بعد از حمله 
ارتش رژیم صهیونیستی برای سرکوب رزمندگان 
مردم  مسجد الاقصی،  به  توهین  و  فلسطینی 
فلسطین واکنش شدیدی نسبت به آن نشان 
ــد و به انتفاضه ای در برابر اسرائیل روی  دادن
آوردنــد که همراه با تقابل فیزیکی است و این 
یم صهیونیسیتی  ژ ر امنیت  بـــرای  ــدی  ج خطر 
ــرار  اســـت. مــعــتــقــدم چــنــیــن تــحــرکــاتــی زمــیــنــه ف
و  اشغالی  زمین های  سر از  را  صهیونیست ها 
ــرت مــعــکــوس  ــاج ــه هــمــچــنــیــن شــکــل گــیــری م
دیگر  پیام  آورد.  خواهد  فراهم  را  اسرائیلی ها 
انتفاضه جدید این است که رزمندگان فلسطینی 
دیگر تکیه بر اتحادیه عرب و رژیم های مرتجع 
نـــدارد و ســازوکــارهــای مــبــارزاتــی جــدیــدی علیه 
اسرائیل برای خود تعریف کردند. از سویی دیگر 
ــران نسبت به  ــ ــا تــوجــه بــه واکــنــش شــدیــد ای ب
ــه صــهــیــونــیــســت هــا به  ــان ــی ــات وحــش ــم ــاج ــه ت
اسلامی  جــمــهــوری  گفت  بــایــد  مسجدالاقصی 
به عنوان حامی معنوی و سیاسی فلسطین تنها 
کشوری اســت که در طــول چهار دهــه گذشته 
صادقانه از مردم این سرزمین حمایت کرده و 
امکانات سیاسی، رسانه ای و معنوی خود را برای 

آزادی قدس شریف به کار می برد. 

خبر

 راهپیمایی روز قدس 
برگزار می شود

محسن منصوری، استاندار تهران گفت: پس از 
دو سال راهپیمایی روز قدس با توجه به شرایط 
منطقه ای و تأکید مقام معظم رهبری برگزار خواهد 
شد. این مراسم در فضای باز برگزار خواهد شد 
و باید با رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های 
بهداشتی در کمال شکوه برگزار شود. همچنین 
برای نماز عید فطر نیز این نماز باید با اولویت 
برگزاری در فضاهای باز برپا شود و اگر به هردلیلی 
مقرر شد در فضای بسته برگزار شود حتما باید 
پروتکل های بهداشتی در دستور کار قرار گیرد. به 
گفته استاندار تهران، براساس تصمیم ستاد ملی 
مقابله با کرونا اگر شهرستانی در وضعیت قرمز 
باشد برگزاری نماز عید فطر و مراسم شب قدر در 
فضای باز منعی ندارد اما اگر شهرستان بخواهد در 
فضای بسته این مراسم را برگزار کند در صورتی که 
در وضعیت آبی باشد با رعایت فاصله گذاری منعی 
ندارد. برای شهرستان های با وضعیت زرد باید ۷۰ 
درصد ظرفیت مکان مسقف پذیرش افراد انجام 
شود و سقف زمان برگزاری مراسم نیز ۹۰ دقیقه 
است. برای شهرستان های نارنجی باید ۵۰ درصد 
ظرفیت مکان برگزاری و برای شهرستان های با 
وضعیت قرمز ۳۰ درصد مکان برگزاری مراسم، 

پذیرش افراد انجام شود.

در پی انتشار شایعاتی مبنی بر پرداخت پاداش ۱۵۰ میلیونی به نمایندگان مجلس شورای 
اســـــــلامی در آخرین روزهای ســـــــال گذشـــــــته، اداره کل روابط عمومی مجلس ضمن رد این 
شایعات، تاکید کرد: این مطلب از اساس کذب بوده و در راستای شایعه سازی برای تخریب 

مجلس است./ایسنا

ح »جهش تولید دانش بنیان« در جلسه اخیر شورای  هادی طحان نظیف، ســـــــخنگوی شـــــــورای نگهبان اعلام کرد: طر
نگهبان بررسی شد و با توجه به اصلاحات به عمل آمده، بســـــــیاری از ابهامات و ایرادات آن رفع شده بود. وی تاکید کرد: 
امیدواریم با اصلاح موارد اندک باقیمانده از سوی مجلس، به زودی شـــــــاهد تصویب و اجرای این مصوبه مهم در سال 

»تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرینی« باشیم. /دانشجو

تکذیب خبر پاداش ۱۵۰ میلیون تومانی به نمایندگان ح »جهش تولید دانش بنیان« رفع شد بسیاری از ایرادات طر

انتفاضه جدیدی  برای 
حمایت از مسجد الاقصی 
در سرزمین های اشغالی 
شکل گرفته است

عکس:
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 راهبردهای مقاومت پس از درماندگی جدید صهیونیست ها 
چگونه رقم می خورد؟

فرمانمحواسرائیل
»تهران«تا»قدس« از

  اکنون در مقابل 
ـ عربی  ناتوی عبری ـ
علیه ایران و محور 
مقاومت،  انتفاضه 
جدیدی به وسعت 
منطقه شکل 
گرفته،  انتفاضه ای 
که مرزهای آن از 
تهران تا قدس 
گسترده است

سردار قاآنی، 
فرمانده نیروی 
قدس به میدان 
آمد و به صراحت 
اعلام کرد: به 
رژیم اشغالگر 
صهیونیستی 
گفته ایم از مبارزات 
هرکس که علیه 
این رژیم جنایتکار 
مبارزه کند، 
پشتیبانی می کنیم

داخلی/خارجی

یادداشت

 صهیونیست ها در خانه اشغالی خود زمینگیر شده اند، آن هم درست در سرزمین های ۱948، آن هم وقتی که حتی فکرش را نمی کردند 

امینصبحی

دبیر سرویس 

سیاسی

یم، مرزهای ۱948 و به اصطلاح خودشان غائله عرب های اسرائیل را تمام شده می دانست  اما فلسطین حدودا بعد از ۵۰ سال،  چون رژ
حالا مقاومت خیره کننده و جدیدی را آغاز کرده است که موج های آن تمام منطقه غرب آسیا را تحت  الشعاع قرار می دهد. اگر خاطرتان 
باشد سال گذشته در همین روزهای ماه رمضان بود که تعرض اسرائیل به مسجد الاقصی باعث شد معرکه سیف القدس یا همان نبرد 
که خیلی برای  نها هم به اتمام رسید. اتفاقی  آ ع و با اولتیماتوم  که با اولتیماتوم فلسطین شــرو آغــاز شــود، جنگی  شمشیر قدس 
صهیونیست ها گران تمام شد و آنها هم در مقابل جنگ ۱۵ روزه ای با نام عملیات نگهبان دیوارها را اجرا کردند اما هنوز شکست سنگین 
از مقاومت برای آنها مانند عقده ای در گلو مانده بود که باز هم از اول ماه رمضان و به طور مشخص از دومین جمعه رمضان وارد معرکه 

ع بپردازیم.  جدیدی شده اند که مختصات آن را مقاومت تعیین می کند.  در این گزارش تلاش داریم به چگونگی و چرایی این موضو

شاید لازم باشد اول داستان تلخ سرزمین های ۱۹48 را مرور کنیم.  
صهیونیست ها در پانزدهم مــاه می ۱۹48مــیــلادی چند ساعت 
از اعــلام پایان قیمومیت انگلیس ضمن اعــلام استقلال،  بعد 
برپایی دولت خود را اعلام کردند و جنگ بین باندهای تروریستی 
صهیونیستی و فلسطینیان آغاز شد. همزمان با اعلام موجودیت 
رژیم اشغالگر قدس توسط بن گوریون، اولین جنگی که این رژیم 
علیه فلسطین و کشورهای عربی منطقه به راه انداخت به جنگ 
آن توانستند  ۱۹48 معروف شــد، جنگی که صهیونیست ها در 
۷8درصد کل خاک فلسطین را به اشغال خود درآورنــد. از سوی 

دیگر در دهه های اخیر عمده جنگ های اسرائیل با غزه به عنوان 
بخش اشغال نشده فلسطین و حزب ا... لبنان بوده است اما از 
رمضان سال گذشته که کرانه باختری از محمد ضیف، فرمانده 
گردان های عزالدین قسام )شاخه نظامی حماس( درخواست 
کمک کردند و شد آنچه باید. بعد از آن فتح بزرگ، معرکه بی نظیری 
در اتحاد فلسطینی های کرانه باختری،  ساکنان مرزهای ۱۹48،  اهالی 
ج از این کشور رقم خورد که هنوز هم  غزه و حتی فلسطینی های خار
ادامه دارد و اکنون در رمضان داغ کل منطقه غرب آسیا را ممکن 

است تحت الشعاع قرار دهد. 

سیاست جمهوری اسلامی همیشه صهیونیست ستیزی بوده و این بار هم حمایت 
و پشتیبانی مستقیم و غیرمستقیم از عملیات ضداسرائیلی دستور کار قطعی تهران 
اســت. حــالا که دوسالی اســت مــاه رمضان مقاومت، متفاوت تر از همیشه برگزار 
می شود،  این بار هم اظهارنظر مهم دیگری صهیونیست ها را حقیقتا به وحشت 
انداخت،  ماجرا پیام حمایتی بود که از قلب تهران برای فرزندان فلسطین مخابره 
شد. بعد از شاهکار تاریخی فلسطینی ها در چهار عملیات خیره کننده که با موفقیت 
از بئرالسبع تا تل آویو اجرا شد سردار قاآنی، فرمانده نیروی قدس به میدان آمد و 
به صراحت اعلام کرد: »به رژیم اشغالگر صهیونیستی گفته ایم از مبارزات هرکس که 
علیه این رژیم جنایتکار مبارزه کند، پشتیبانی می کنیم و این پشتیبانی همچنان ادامه 
دارد.« فرمانده نیروی قدس در تحلیل دیگری از تحولات سرزمین های اشغالی هم 
گفته بود: »یک نفر از این جوان ها تمام ارکان رژیم صهیونیستی را می لرزاند، بعد اینها 
سر و صدا می کنند که می خواهند با ایران اسلامی بجنگند! کوچک تر از آن هستند که 
بخواهند با این نظام الهی برخورد کنند.« وضعیت شکننده اسرائیل در آوریل 2۰2۰ حتی 
شبیه دو سال قبل هم نیست. اوضاع آنها بسیار بدتر است. رژیمی که رویای نیل تا 
فرات را داشته، امروز در اطراف خود و روی زمین، دیوارهای بتونی با ارتفاع بیش از 6 
متر می کشد؛ طوری که کسی به داخل این رژیم نفوذ نکند و در برخی نقاط تا ۳۰متر 
ستون های فولادی در درون زمین فرو می کند که کسی از زیر زمین به آنها نفوذ نکند! 
در چنین وضع ذلیلانه ای آنها در یک جنگ داخلی هم گیر افتاده اند و طرف حساب 
آنها نه جبهه مقاومت یا حتی سازمان های فلسطینی حماس و جهاد که شهروندان 
همان جامعه ای است که رژیم آنها را به عنوان عرب اسرائیلی به رسمیت شناخته بود 

و این اتفاق اسرائیل را به بالاترین سطح بن بست کشانده است. 

حالا بعد از اتفاقات اخیر و جمعه پرحاشیه قدس که ۱۵2 زخمی و 4۰۰ بازداشتی داشته، 
رژیم امارات در همین روزهای پرآشوب،  برای یهودی های اسرائیلی جشن عید پسح 
را در خاک ابوظبی برگزار کرده.  گذشته از آن که سفارتخانه جدید اسرائیل در خاک 
این کشور تبدیل به مرکزی علیه ایران برای فعالیت های عبری ــ عربی شده اما با 
وجود این در تماس تلفنی روز جمعه امیرعبداللهیان با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس او گفته باید رایزنی و تماس های دیپلماتیک با وزرای امور 
خارجه کشورها اسلامی دنبال شود. البته وزیر خارجه بار دیگر دیپلماسی تهران در 
منقطه و در قبال رژیم را یادآوری کرده و به هنیه گفته است: »آنچه در مسجدالاقصی 
به وقوع پیوست، نشان دهنده زنده و بالنده بودن مقاومت مردم قهرمان و شجاع 
فلسطین و درماندگی صهیونیست هاست. بی تردید رژیم صهیونیستی ضعیف تر از 
آن شده است که بتواند در برابر خیزش مردم و مقاومت فلسطین که حماسه عملیات 
سیف القدس را آفریدند، تاب آورد و از این رو امروز مقاومت در بهترین وضعیت خود 
قرار دارد و این در حالی است که رژیم تروریست صهیونیستی در ضعیف ترین وضع 
خود قرار گرفته است.« تهران در این شرایط هم بر تشکیل دولت یکپارچه فلسطین در 
سراسر سرزمین تاریخی فلسطین به پایتختی قدس تاکید دارد؛ موضعی که هنیه هم 
با استقبال از آن گفته است: »فلسطین امروز در برابر دو گزینه پذیرش یهودی سازی 
مسجدالاقصی یا مقاومت در برابر رژیم 
صهیونیستی قرار دارد و مردم فلسطین 
ــدرت و  ــ ــا قـ ــای مـــقـــاومـــت بـ ــ ــروه ه ــ و گ
را  مقاومت  راه  شهیدان،   تقدیم 

برگزیده اند.«

جبهه مقاومت، یــک هــدف اصلی دارد؛ آزادی قــدس. جــریــان اســلامــی ایــن جبهه 
می خواهد تاریخ را بعد از ۷۰ سال تصحیح کند. آیــت ا... خامنه ای هم 2۳ فروردین 
ح کردند و گفتند: »فلسطین دارد نشان می دهد  فرازهای مهمی را درباره مساله آن مطر
که بحمدا... زنده است. برخلاف سیاست های آمریکایی و سیاست های پیروان آمریکا 
که خواستند مساله فلسطین به فراموشی سپرده شود،  مساله فلسطین پررنگ تر 
شده. امروز جوان های فلسطینی در سرزمین های ۱۹48، نه زمین های دوردست، در 
همان مرکز فلسطین اشغالی بیدار شده اند، حرکت می کنند و به توفیق الهی، طبق 
وعده الهی پیروزی هم با مردم فلسطین خواهد بــود.« البته بعد از نشست اخیر 
، بحرین، مغرب و امارات با وزیران خارجه  وزیران خارجه چهار کشور سازشکار مصر
ـ عربی  رژیم صهیونیستی و آمریکا در صحرای نقب که هدف آن تشکیل ناتوی عبری ـ
علیه ایران و محور مقاومت بود،  انتفاضه جدید به وسعت منطقه شکل گرفت؛ 
 انتفاضه ای که مرزهای آن از تهران تا قدس گسترده است. یک بار دیگر مرور کنیم؛ 
ماجرای اربیل و موشکباران مقر موساد توسط سپاه، منهدم کردن شبکه جاسوسی 
صهیونیست ها در فردو و حمله سایبری و تخلیه اطلاعات موبایل شخصی رئیس 
موساد و حالا جوانه زدن انتفاضه ای جدید در رمضان داغ، تحولات را با سرعت زیادی 

به نفع جبهه مقاومت و ثانیه ها را به ضرر اسرائیل تغییر داده است.  

چهار کشور ایران، عراق، سوریه و لبنان در منطقه غرب آسیا دارای 
دغدغه های امنیتی مشترک هستند البته برخی از این نگرانی ها 
معطوف به زمینه های لازم برای ایجاد بازدارندگی در مقابل تهدیدات 
مشترک در این منطقه پرمخاطره است هرچند جمهوری اسلامی 
قاعدتا منطقه غرب آسیا را منطقه امنیتی خود می داند و نمی تواند 
نسبت به تنش های سیاسی، قومی، نژادی، مذهبی و در مجموع 
تحولات سیاسی آن بی تفاوت باشد بنابراین اتحاد ژئوپلیتیک این 
چهار کشور با محوریت سپاه پاسداران، حشد الشعبی، حزب ا... 
لبنان و البته مجاهدان فلسطینی در منطقه استراتژیک غرب آسیا 
به شکل گیری یک اتحاد قدرتمندی به عنوان جبهه مقاومت منجر 

شده است. درست در چنین اتمسفری، تهدیدات رژیم صهیونیستی 
اسرائیل، شیعه هراسی حاکمان عرب مرتجع و گروه های تکفیری و 
تروریستی در سوریه و عراق از مهم ترین چالش های امنیتی مشترک 
محسوب می شود اما با وجود این حفره های امنیتی، اتحاد در جبهه 
، معاون وقت  مقاومت آنچنان قوی و ریشه دار است که شیمون پرز
نخست وزیر اسرائیل در مصاحبه با روزنامه اسرائیلی هاآرتص گفته 
بود: »در صورت هرگونه حمله علیه ایران این کشور سعی خواهد 
کرد با استفاده از برگ های برنده خود در خاورمیانه از جمله حزب ا...، 
منطقه را با چالش های اساسی مواجه کند و در صورت عینیت یافتن 

آن باید تاوان سختی بپردازیم.« 
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مقاومت، توان بازدارندگی 
اسرائیل را درهم شکست

ســیــدهــادی ســیــدافــقــهــی، کــارشــنــاس 

فتاحغلامی

سیاسی

ــو با  ــت وگ ــف مــســائــل بــیــن الــمــلــل در گ
ــر  ــیـ جـــــام جـــــم دربــــــــــــاره تـــــحـــــولات اخـ
ــات  ــدامـ ســـرزمـــیـــن هـــای اشــغــالــی و اقـ
در  صهیونیستی  یـــم  ژ ر سرکوبگرایانه 
ــردم فــلــســطــیــن گـــفـــت: نــبــرد  ــ قـــبـــال مـ
نیروهای مقاومت اسلامی در مقطعی 
آزادی  بــــا هـــــدف  تـــنـــهـــا  یـــکـــســـویـــه و 
سرزمین های مقدس اسلامی و صرفا با تکیه بر جنبه های نظامی 
بود. بعد از جنگ ۱2 روزه معروف به سیف القدس که چند ماه 
خ داد، شیوه برخورد و راهبرد مقابله با رژیم صهیونیستی  پیش ر
گسترش پیدا کرد. یعنی عرصه مقابله از حالت صرفا جهادی و 
ج شد و این شوک عظیمی برای رهبران سیاسی  مسلحانه خار
و فرماندهان نظامی بود. این شوک این بود فلسطینی هایی 
که در سرزمین های ۱۹48 ساکن بودند و به عنوان فلسطینی های 
48 یا فلسطینی های داخل )عرب های اسرائیل( شهرت داشتند 

یک انتفاضه قابل توجهی را علیه اسرائیل به راه انداختند.
وی خاطرنشان کــرد: اکــثــر شهرها از قــدس شــریــف گرفته تا 

مناطق اطــراف بیت المقدس، همچنین کوی های معروف و 
قدیمی حی سلوان و مناطق شیخ نجار در این مبارزه مردمی 
شرکت کردند و حتی دایره مبارزات تا حیفا و عکا نیز کشیده 
شده است. طبعا با توجه به حجم و گستردگی این اعتراضات 
رژیم صهیونیستی دچار شوک شد چون چند جبهه در عین واحد 
علیه این رژیم گشوده شد و اساسا تصور نمی کرد عرب های 
اسرائیل  کنیست  در  هم  نماینده ای  که   ۱۹48 سرزمین های 
دارند و از گذرنامه و شناسنامه اسرائیلی برخوردارند در انتفاضه 

جدید شرکت کنند.
این کارشناس مسائل خاورمیانه با اشاره به تاثیرگذاری جنگ 
۱2روزه تصریح کرد: سیف القدس به طور کلی باعث تغییر معادله 
در سرزمین های اشغالی شد و وقتی معادله عوض می شود 
توان بازدارندگی و قدرت عکس العمل در میدان و پشت صحنه 
میدان برای رژیم صهیونیستی دستخوش تغییر و دگرگونی شد. 
خوشبختانه واکنش های اعتراضی بعد از جنگ ۱2 روزه فروکش 

نکرد و تا امروز ادامه دارد.
سیدافقهی تاکید کرد: امــروز می بینیم به دلیل گستاخی ها و 
کشتارهایی که اسرائیلی ها انجام می دهند، رزمندگان فلسطینی 
در ادامه مبارزات خود در انتفاضه جدید به عملیات استشهادی 
روی آوردنــد. چیزی که الان در کنار سازمان های جهادی مثل 
حماس و جهاد اسلامی و... و در کنار بازگشت مردم به خیابان ها 
در برخی از شهرهای تحت اشغال اضافه شده، اقدامات فردی 

که در مناطقی مثل نقب همزمان  جوانان فلسطینی اســت 
نشست وزیران خارجه رژیم صهیونیستی و آمریکا با برخی از 

خ داد و اوج آن در قلب تل آویو بود. کشورهای عربی ر
وی با بیان این که این اتفاق تمامی معادلات سیاسی و امنیتی 
رژیم صهیونیستی را به هم ریخته خاطرنشان کرد: بعد از این 
حادثه بسیاری از خانواده های صهیونیستی به واسطه اضطراب 
روحی که داشتند تقاضای روانپزشک کردند. به نظر می رسد این 
عملیات توانست ترس و وحشت را در بین صهیونیست ها 

ایجاد کند.
ــلاش مجدد  ــاره بــه ت ــن کــارشــنــاس مــســائــل ســیــاســی بــا اشـ ای

اسرائیل برای بازگشت اعتماد به صهیونیست ها تصریح 
کرد: اقدامات سرکوبگرایانه اسرائیلی ها با مقاومت 

از ســوی مـــردم سرزمین  های  جــانــانــه و مسلحانه  
اشغالی مواجه شد و عملیات جنگ و گریز به صورت 
پراکنده همچنان ادامه دارد. این در حالی است که 
حکومت خودگران محمود عباس در همسویی با 

رژیم صهیونیستی است اما با این وصف قیام 
در کرانه غرب همچنان استمرار دارد و 

رو به گسترش است.
ــاره بـــه بــیــانــات  ــ ســیــدافــقــهــی بـــا اشـ

رهبر معظم انقلاب در کنفرانس 
حمایت از فلسطین مبتنی بر 

مسلح شدن کرانه غربی خاطرنشان کرد: دلیل این تاکید از سوی 
رهبری ناشی از اهمیت سیاسی و جغرافیایی این منطقه است 
و گستردگی و امکاناتی که این منطقه دارد باعث خواهد شد 
در صورت گسترش اعتراضات در کرانه غربی ماهیت سیاسی 

و نظامی رژیم صهیونیستی دچار تزلزل  شود.
وی با اشاره به بی احترامی و خشونت رژیم اشغالگر قدس در 
برخورد با جوانان فلسطینی و همچنین ورود صهیونیست ها 
به رغم همه خشونت ورزی ها،  کــرد:  تاکید  به مسجدالاقصی 
سیاست مشت آهنین نفتالی بنت، نخست وزیر اسرائیل جواب 
نداده و کابینه او متزلزل است و به خصوص بعد از استعفای وزیر 
بهداشت از کابینه، دولت نفتالی بنت در لبه مرزی انحلال 
قرار دارد و تشدید مبارزات مردم فلسطین و همچنین 
همراهی محور مقاومت با این جریان، رژیم اسرائیل 

را با بحران های جدی مواجه کرده است.
سیدافقهی در پایان خاطرنشان کرد: هر چقدر به 
روز قدس نزدیک تر می شویم به نظر می رسد اراده 
فلسطینی ها و همچنین ایران و کشورهای 
محور مقاومت برای مقابله با رژیم 
د  مــی شــو بیشتر  نیستی  صهیو
و ایــن فشارها قطعا بــرای رژیــم 
ــده  ــن ــن ــک  اشـــغـــالـــگـــر قــــــدس ش

خواهد بود. 


